

اخبار کوتاه

مرگ دردناک پسر ۱۰ساله در پارک آب‌ی شیراز، به دنبال مرگ دردناک پسرپوچه ۱۰ساله در استخری در شیراز، بررسی‌های اولیه نشان داد که درپوچه بدون درپوش درکف استخر باعث گیر کردن پای پسرپوچه و در نهایت مرگ وی شده است.به گزارش رکتا ۱۶۰۰ آبان پسرپوچه‌ای ۱۰ ساله که آشناسنی کاملی با فن شنا داشت، به استخری در شیراز رفته بود که حادثه هولناکی برایش رخ داد.دقایقی پس از حضور در استخر، وی با شیرجه‌ای خودش را به کف استخر رساند اما در همان لحظه پایش در دهانه لوله تصفیه آب که بدون درپوش بود، فرو رفت و گیر کرد. قدرت مکش آب به حدی بود که از تین هر چه تلاش کرد، نتوانست خودش را از آن وضعیت نجات دهد. در این وضعیت ناجیان کم، متوجه ماجرا شده بودند، ولی به کمک او شناافتند اما تلاش آن‌ها نیز برای خارج کردن پسرپوچه ۱۰ ساله از زیر آب بی‌فایده بود.در نهایت مسئولان استخر با خاموش کردن پمپ آب، موفق شدند از آرتین را بیرون بکشند اما او پس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد. به دنبال این حادثه و با شکایت خانواده آرتین، بررسی‌ها برای شناسایی مقصران حادثه آغاز شدند.رئیس هیئت نجات غریق استان فارس گفت: این اتفاق در یک پارک آبی واقع در خیابان فرهنگ شیراز رخ داده است. محمد ناظری افزود: وقتی پای پسرپوچ در لوله تصفیه گیر کرد، ناجیان به شش نفر بودند، به محض مشاهده وضعیت کودک با هم وارد آب شدند و به کمک او رفتند اما به‌دلیل گیر افتادن پای کودک در لوله تصفیه که در قسمت عمیق استخر قرار داشت و بدون درپوش بود، تلاش ناجیان نتیجه نداشت و ناگزیر شدند که تانسیسات پمپ مکش را خاموش کنندوی گفت: پس از آن، مصدوم از آب خارج و عملیات احیای تنفسی – قلبی نیز انجام ششد و در نهایت آرتین توانست نفس بکشد و بسنه داشته باشد. بدن او حرکت می کرد و می‌توانست چشم‌هایش را باز و بسته کند که پس از آن تحویل اورژانس و به بیمارستان نمرای منتقل شد اما در آن جا اقدامات پزشکی نتیجه نداد و کودک جانش را از دست داد.رئیس هیئت نجات غریق فارس تأکید کرد: کودک شنا را کامل آموزش دیده بود و می‌توانست مساحت زیادی را شنا کند و حتی آماجگی حضور در تیم شنا را هم داشته است اما متأسفانه در این حادثه جانش را از دست داد. به دنبال این حادثه، رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز اعلام کرد که پارک آبی تا اطلاع بعدی، تعطیل شده است.

۳۷باند سرقت سیم های برق در کرمان متلاشی شد
در هفت ماه گذشته، ۳۷ باند سرقت سیم های برق در کرمان دستگیر شدند.به گزارش رکتا ، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در گردهمایی تخصصی پیشگیری و مقابله با سرقت تجهیزات برق اظهار کرد: باند سرقت سیم های برق و کارگاه های ضایعاتی، رابطه معنی داری وجود دارد. سرهنگ حسن پور گفت: ۲۳ درصد از کل سرقت ها در استان کرمان مربوط به سرقت کابل برق است. وی با اشاره به این که ارتباط معناداری بین تعداد کارگاه های ضایعاتی و فراوانی سرقت های سیمیم برق وجود دارد، خاطرنشان کرد: بیش از ۷۰۰ کارگاه ضایعاتی شناسایی شده است و این موضوع بر میزان وقوع سرقت ها تاثیر بسیار زیادی دارد.این مسئول نظامی افزود: طی اسامات حدود چهار هزار فقره سرقت رخ داده است که ۸۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. وی با اشاره به این که در هفت ماه گذشته ۵۰۰ نفر از ساقان دستگیر و ۳۷ باند سرقت سیم های برق متهم شده اند، یادآور شد: ۸۴ درصد سرقت های سیم برق به ترتیب در شهرستان های کرمان، رفسنجان، جیرفت، سیرجان، زرند و بم بوده است.

حکم جالب یک قاضی برای مرد زندانی

رئیس کل دادگستری استان گلستان گفت: دادگاه شهرستان کلاله، محکوم قطع درخت در این شهرستان را به کاشت ۱۰۰ اصله نهال مکلف کرده.گزارش رکتنا، و به نقل از روابط عمومی دادگستری گلستان، حیدر آسیابی اظهارداشت: با شکایت اداره منابع طبیعی ، متهم این پرونده برای قطع ۱۱ اصله نهال درخت آزاد: ۱۱ روز حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی محکوم شد. وی افزود: از آنجا که این فرد سابقه کیفری نداشت و در دادگاه ابراز پشیمانی کرده بود ، قاضی حبس او را به مدت یکسال تعلیق و میزان جزایگزین کاشت نهال را برای وی صادر کرد.وی ادامه داد: محکوم این پرونده مکلف است ۱۰۰ اصله نهال با نظارت کارشناسان منابع طبیعی در مسیر جاده کلاله بکره و تا یکسال از این نهال‌ها مراقبت کند.رئیس کل دادگستری استان گلستان افزود: اداره منابع طبیعی کلاله هم موظف است عملکرد ماهیانه این متهم را به دادگاه ارائه کند.این مقام ارشد قوه قضاییه در گلستان گفت: اسامل قضات استان ۳ هزار نفر از که جرایم سبک مرتکب شدند و سایشه دار نبودند، به جای زندان یا برای جایگزین حبس محکوم کردند.آسیابی با اشاره به این که از استان‌های پیشرو کشور در صدور آرای جایگزین حبس هستیم افزود: محکومان جایگزین حبس، فصل درختکاری پارسال ۷ هزار و ۳۰۰ اصله نهال در جنگل‌ها و مراتع استان با نظارت کارشناسان منابع طبیعی کاشتند.محکومان مجازات‌های جایگزین حبس در مدت تعلیق حبس یکی از جرایم موجب حد، قصاص ، دیه یا تعزیر تا درجه ۷ مرتکب شوند، قرار تعلیق آنان لغو و حکم حبس اجرا خواهد شد.

تصادف مرگبار ۲ تریلی با ۴ کامیون و نیسان آبی در جاده فیروزکوه

تصادف زنجیره‌ای در جاده فیروزکوه منجر به مرگ سه تن شد.به گزارش رکتنا؛ هرمتضی مرادی‌پور، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در این‌باره گفت: در ساعت ۲۱:۲۵دوشنبه شب، یک مورد حادثه تصادف زنجیره‌ای میان ۶ دستگاه وسیله نقلیه به سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درپی آن عوامل امدادونجات از نزدیک‌ترین پایگاه به محل حادثه واقع در محور سوادکوه تهران به سمت شمال، قبل از تونل ورسک اعزام شدند.وی با اشاره به حضور امدادگران در محل حادثه گفت: با حضور عوامل امدادی در محل مشاهده شد که تصادف زنجیره‌ای میان ۶ دستگاه وسیله نقلیه شامل دو دستگاه تریلی، دو دستگاه کامیون، یک دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه نیسان یک‌کشی رخ داد و در جریان آن ۷ نفر دچار حادثه شده‌اند.معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه متأسفانه در این حادثه سه نفر جان خود را از دست دادند، گفت: چهار نفر نیز دچار مصدومیت شدند که سوی امدادگران به مراکز درمانی منتقل شدند.سرهنگ احمد شبیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا نیز در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وقوع این حادثه گفت: حادثه درپی برخورد یک دستگاه تریلی هوو، دو دستگاه کامیون ولوو، یک دستگاه تریلی دانگ فنگ و دو دستگاه وانت نیسان رخ داد. بررسی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی نشان می‌دهد که نقص فنی در سیستم ترمز تریلی دانگ فنگ سبب وقوع این حادثه شده است.

کشف ۱۳۷ کیلو تریاک توسط عملیات فرا استانی پلیس قزوین

فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف ۱۳۷ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری مأموران انتظامی کرمان و مرکزی خبر داد.

به گزارش ایلنا، سردار علی ابراهیمی در تشریح جزئیات این خبر گفت: با اقدامات اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، مخفیگاه پنج نفر از عاملان انتقال و دپوی محموله سنگین تریاک در استان کرمان شناسایی شد.فرمانده انتظامی استان قزوین افزود: پس از هماهنگی با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان مأموران این یگان به مخفیگاه شناسایی شده اعزام و در بازرسی از محل ۴۰ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف و ۵ نفر را در این خصوص دستگیر کردند.وی بیان کرد: مأموران در ادامه رصد اطلاعاتی خود از انتقال محموله سنگین دیگری از مواد مخدر جاساز شده در خودروی وانت مزدا، که در حال تردد از استان فارس به استان کرمان می‌شد، به اطلاع رسید و برای دستگیری عامل با عاملان انتقال وارد عمل شدند.مقام ارشد انتظامی استان قزوین ادامه داد: با هماهنگی انجام شده با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مرکزی مأموران این یگان خودروی مورد نظر را در حال تردد در محورقم-ارک متوقف کرده، که در بازرسی از آن ۹۷ کیلو گرم تریاک جاساز شده کشف و یک نفر را در این خصوص دستگیر شد.

۴ برابر بازار که سناریوی سرقت از انباری‌ها و مغازه‌ها را طراحی و اجرا کرده بودند وقتی می‌خواستند الماس ۱۰ قیراطی را بفروشند از سوی پلیس دستگیر شدند. به گزارش رکتا، ۱۶ تاجر میانسالی با پلیس تماس گرفت و از سرقت مغازه‌اش در حوالی بازار خیر داد، او گفت: اینجا هم مغازه و هم دفتر کارم است. صبح که به محل کارم آمدم متوجه شدم از مغازه سرقت شده و گاوآوندوق یک الماس ۱۰ قیراطی تراش نخورده به مبلغ ۲ و نیم میلیارد تومان به همراه ۵۰ میلیون تومان پول نقد و ۷۰برگه چک متعلق به مشتری‌ها بود. سارقان همچنین تاپ و دو هزار جین لباس زنانه به مبلغ یک و نیم میلیارد تومان از انبار کنار مغازه ام، سرقت کرده‌اند.بدینال این تماس، مأموران راهی محل شده و در بازرسی از محل مشخص شد که بیرون مغازه مهجزه به دوربین‌های مدارسته بوده اما سارقان دوربین‌ها را از کار انداخته‌اند. از طرفی مشخص شد عاملان این سرقت میلیاردی قفل در اول را با شاه کلید و قفل‌س در دوم مغازه را با دلم باز کرده‌اند.در حالی که سارقان هیچ رد و سرنخی از خود به جا نگذاشته بودند و با تخریب دوربین‌ها هیچ تصویری از آنها در دست نبود، صاحب مغازه اطلاعات جدیدی به پلیس داد و گفت: از آنجایی که داخل گاوآوندوق الماس بود و می‌تسیدم که تکتند مغازه مورد سرقت قرار بگیرد، من یک دوربین مخفی داخل مغازه کار گشتم. دوربینی که سارقان از وجود آن بی‌خبر بودند و به همین دلیل آن را تخریب نکرده‌اند. دوربین تصاویر سارقان را از زمان ورود تا ترک مغازه به صورت کامل ضبط کرده است.با سرنخی که مرد تاجر در اختیار مأموران قرار داد، آنها به بازمینی فیلم دوربین مخفی



برداشتند. تصاویر نشان می‌داد که چهار مرد نقاب‌دار نقشه سرقت را اجرا کرده و سوار بر خودرو از محل متواری شده‌اند. در حالی که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری مردان نقاب‌دار ادامه داشت با این احتمال که سارقان قصد فروش الماس تراش نخورده را دارند، در شاخه‌ای از بررسی‌ها روی این موضوع متمرکز شدند. بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان چند روز قبل دریافتند چند نفر لباس‌ها را فروختیم و می‌خواستیم الماس و مابقی لباس‌ها را هم بفروشیم که بازداشت شدیم.گرچه متهمان مدعی

فرار دختر ۱۴ ساله بخاطر عشق به مرد شیطان صفت

در خانه نبود. همه جا را دنبال دخترم گشتیم اما بی‌فایده بود و او را پیدا نکردیم. بعداز این شکایت مأموران بی بردند دختر ۱۴ ساله با مردی ۳۰ساله در اینستاگرام آشنا شده و با او در ارتباط بوده و آخرین بار هم تلفنی با او صحبت کرده است.

همین سرنخ کافی بود تا ماموران احتمال دهند مرد ۲۰ساله از سرنوشت دختر نوجوان با خبر است. به دنبال وی بودند اما ردی از او پیدا نکردند. یک هفته بعد ازاین شکایت مأموران هنگام گشتزنی در یکی از محله‌های جنوبی تهران دختری نوجوان را دیدند که مشغول گدایی بسود اما با دیدن مأموران فرار کرد.مأموران در ادامه موفق شدند مانع فرارش شوند و او را دستگیر کنند. شیوا در

دستگیری متهم سایبری که ایجاد مزاحمت می‌کرد

شاکیه منجر به ایجاد مزاحمت‌های تلفنی مکرر برای وی و خانواده اش گردیده است.این مقام مسئول بیان داشت: با توجه به حساسیت موضوع که منجر به اختلاف خانوادگی بین زوجین گردیده بود، پس از انجام اقدامات پلیسی توسط کارشناسان پلیس فتا و با بررسی ادله ارائه شده توسط شاکی و طبق مستندات جمع‌آوری شده، متهم شناسایی و طبق دستور مقام قضایی در این پلیس حضور یافت. سرهنگ سلطان آبادی گفت: متهم ابتدا منکر بزه ارتکابی شد و با سئخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هویشاری کارشناسان پلیس فتا و روبه‌رو شدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع‌آوری گردیده لب به سخن گشود و به بزه ارتکابی اعتراف کرد و گفت به دلیل اختلاف کاری می‌همسررم با همسرر شاکیه، جهت انتقام از وی اقدام به ایجاد مزاحمت برای شاکی پرونده کردم.



افرادی که به آن خانه رفت و آمد دارند، خردیاران الماس هستند.با برملا شدن این موضوع، مأموران راهی خانه مورد نظر شده و ۴ مرد جوان را که ساکنان خانه بودند بازداشت کردند. در بازرسی از مخفیگاه آنان، وسایل سرقتی مغازه مرد تاجر و الماس کشف شد.متهمان که راهی جز بیان حقیقت نداشتند، در بازجویی‌ها به سرقت مغازه مرد تاجر اعتراف کردند. یکی از آنها گفت: بعد از سرقت، مقداری از لباس‌ها را فروختیم و می‌خواستیم الماس و مابقی لباس‌ها را هم بفروشیم که بازداشت شدیم.گرچه متهمان مدعی

الماس ۱۰ قیراطی، دزدان میلیاردی بازار تهران را به دام انداخت

بودند که فقط از مغازه پوشاک زنانه سرقت کرده‌اند، اما در بازرسی از گوشی تلفن همراه یکی از آنها، تصاویر چندین طاقه پارچه که روی آنها شماره تلفن نوشته شده بود، مشاهده کردند.زمانی که تصاویر به سارقان نشان داده شد، آنها مدعی شدند پارچه متعلق به خودشان بوده و بعد از مدتی هم آنها را فروخته‌اند. اما اظهارات آنها برای مأموران قابل قبول نبود. مأموران با شماره تلفن همراهی که روی طاق پارچه نوشته شده بود تماس گرفته و بدین ترتیب راز دومین سرقت آنها برملا شد. صاحب تلفن همراه که مغازه پارچه فروشی داشت، در تحقیقات بیان کرد: مرداد امسال زمانی که به مغازه‌ام در نزدیکی بازار قفتم، متوجه شدم طاقه‌های پارچه‌ام به سرقت رفته است. ارزش طاقه‌های پارچه یک و نیم میلیارد تومان بود بلافاصله این سرقت مالباخته نشان داده شد و او پارچه‌هایش را شناسایی کرد. با مشخص شدن این موضوع و شناسایی دومین شاکی، سارقان جوان به دومین سرقت خود نیز اعتراف کردند.یکی از آنها گفت: هر چهار نفرمان در یکی از شهرستان‌های غربی کشور زندگی می‌کنیم و برای پیدا کردن کار به تهران آمدیم. در بازار مشغول بربری شدیم و از آنجایی که حقوق‌مان پایین بود تصمیم به پارک‌ها می‌گرفتیم. بواسطه کارمان؛ مغازه‌داران و انبارهایی را که اجناس باارزش در آنها نگهداری می‌شد شناسایی کردیم. بعد هم شبانه وارد مغازه‌ها شده و با تخریب در ورودی و از بین بردن دوربین مدارسته نقشه سرقت را اجرا کردیم.با اعتراف چهار متهم جوان، به دستور دادیار شعبه چهارم دادرسی ویژه سرقت، متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



حتی پولی برای خرید غذا هم نداشتم. یک هفته با گدایی درخیابان غذا می‌خریدم و شب‌ها در پارک‌ها می‌ خوابیدم. مأموران با شناسایی خانواده دختر نوجوان، او را تحویل خانواده‌اش دادند و تحقیق برای دستگیری مرد اغفال‌گر ادامه داد. پرونده این متهم فراری در شعبه نهم بازرسی دادرسی جنایی تهران در دست بررسی است.

دستگیری ۴۸ اخلاکگر بازار ارز

بازار و اخلاق در بازار ارز را داشتند.بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، بهرامی اظهارکرد: پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ توانست با اشراف اطلاعاتی، اقدامات عملیاتی خود در راستای بی‌اثر کردن توطئه‌های دشمن را به سرانجام برساند به گونه‌ای که با اجرائی طرح مبارزه با اخلاک‌گران و تامین کنندگان اهداف توروسم اقتصادی از دواذهم تا بیست و سوم آبان ماه، ۴۸ نفر از اخلاک‌ران ارزی توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی، دستگیر شدند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به تشکیل ۲۲ فقره پرونده در این خصوص ،گفت: با اقدامات عملیاتی این پلیس، بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار انواع ارز به ارزش ۲۵۵ میلیارد ریال کشف شد و به تعاقب این طرح، شاهد توقف سیر صعودی قیمت ارز و سیر نزولی آن در روزهای اخیر هستیم.

دردسر دروغ بزرگ بعد از ۲۰ سال

این ترتیب محسن به اتهام قتل بازداشت شد و در اظهارات اولیه خود بیان داشت: روز حادثه همراه ستاره بودم و با او به کوه رفتیم اما نسبت به او نیت بدی نداشتم.ستاره مبتلا به صرع بود و ناگهان حالت حمله به او دست داد و از کوه سقوط کرد.من در سقوط او نقشی نداشتم.با صدور کیفرخواست علیه محسن، او متهم به قتل شناخته شد تا او پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک

بازداشت فردی که قصد آتش زدن واگن مترو را داشت

همه مسافران اقدام به آتش زدن صندلی مترو کرده و سریعاً پیاده شده اما توسط عوامل پلیس مترو شناسایی و دستگیر شده است. خوشبختانه آتش به سرعت خاموش شد.» در بخش دیگری از این اطلاعیه که

کشف جسد پتو پیچ شده یک جوان در محله فلاح تهران

محله مشاهده کردند که مرد جوانی با یک موتورسیکلت جسد این مردجوان را کنار سطل زباله رها کرده و متواری شده است از سوی دیگر بررسی تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی نشان داد، از مرگ متوفی چند روز گذشته و به این دلیل جسد متوفی شده است و آثار چاقو، و جرح روی جسد وجود ندارد. همچنین مشخص نیست که این فرد به قتل رسیده یا به دلایل دیگری به کام مرگ فرو رفته است.پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌های

نقص فنی تریلی در جاده فیروزکوه ۳ کشته بر جای گذاشت

نیسان یک‌کشی رخ داده و در جریان آن هفت نفر دچار حادثه شده‌اند.معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه متأسفانه در این حادثه سهه نفر جان خود را از دست دادند، گفت: چهار نفر نیز دچار مصدومیت شدند که از سوی امدادگران به مراکز درمانی منتقل شدند.

مرد شیاد به بهانه فروش خودرویش کلاهبرداری می‌کرد

این مقام انتظامی افزود: پس از بررسی مستندات پرونده و ردیابی وجوه کسر شده از حساب شاکیان مشخص شد، حساب مقصد مربوط به فردی ساکن در یکی از استان‌های همجوار می‌باشد. لذا پس از هماهنگی با مقام قضایی با اعزام تیمی از کارآگاهان پلیس فتا متهم به تهران رسید و جهت ادامه بررسی مراحل قضایی به محاکم ذی صلاح منتقل شد.سرهنگ سرخوش نهاد ادامه داد:

پس از ۲۰ سال از سقوط مرگبار دختر جوان در فیروزکوه یک نفر به اتهام قتل قبل پای میز محاکمه رفت.به گزارش رکتا، ۲۰سال قبل سقوط مرگبار دختر ۱۹ ساله ای به نام ستاره در روستای روستای خوران فیروزکوه خانواده او را عزادار کرد.در زمان حادثه ستاره از خانه بیرون رفت و برگشت تا اینکه خانواده او حسدش را در کوهستان ها اطراف روستا کشف کردند و با تصور اینکه دخترشان حین کوهنوردی، سقوط کرده، به کام مرگ فرو رفته است، از کسی شکایت نکردند.تا اینکه با گذشت بیش از ۲۰ سال

پلیس تهران از دستگیری فردی که با آتش‌زدن صندلی یکی از واگن‌های متروی صادقیه قصد به آتش کشیدن واگن مترو را داشت خبر داد. به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «با توجه به التیامات چند ماهه اخیر در کشور و سوء استفاده

سرنخ‌ها پس از پیدا شدن جسد یک مرد جوان در یکی از محلات تهران، پلیس را به ۳ مرد رساند که هر سه دستگیر شدند.به گزارش رکتنا، روز ۳۰ شهریورماه سال جاری بود که مأموران کالتری ۱۶۱ اوبودر در تماس تلفنی با محمدجواد شفیعی بازرس ویژه قتل پنجم دادسرای امور جنایی، کشف جسد مرد جوانی را در خیابان طباطبایی محله فلاح گزارش کردند.این اخیر خبری زود تیم تحقیق پای در محل حادثه گناشتند و با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بین یک پتو پیچیده شده و به دلایل نامشخصی فوت کرده بود. همچنین روند تحقیقات نشان داد اهالی

تصادف زنجیره‌ای در جاده فیروزکوه منجر به مرگ سه تن شد.

مرتمضی مرادی‌پور، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: در ساعت ۲۱:۲۵ دوشنبه شب، یک مورد حادثه تصادف زنجیره‌ای میان شش دستگاه وسیله نقلیه به سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درپی آن عوامل امدادونجات از نزدیک‌ترین پایگاه

رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی کلاهبردار حرفه‌ای که با قرار دادن تصاویر خودرو در سایت‌های واسط فروشگاهی اقدام به کلاهبرداری با تردن دریافت پیش پرداخت تحت عنوان بیعانه از طعمه‌های خود می‌کرد، خبر داد.

به گزارش رکتنا، سرهنگ فیروز سرخوش نهاد گفت: در پی مراجعه عدد نفر به پلیس فتا استان و درخواست رسیدگی به شکوایتی‌های خود بنین بر کلاهبرداری از طریق سایت دیوار با آگهی جعلی فروش خودرو،